2024-8 号

关于做好“为教师亮灯”感念师恩尊师公益活动

的通知

各二级党组织：

为弘扬教育家精神，传承优秀尊师文化，引导社会各界感念

师恩、礼敬教师，营造浓厚节日氛围，根据教育部、重庆市教委

关于做好庆祝第 40 个教师节有关工作要求，大力弘扬优秀尊师文

化，于教师节当晚为教师“亮灯”，努力营造浓厚的节日氛围，

现就有关事项通知如下。

一、活动内容

（一）活动名称：“为教师亮灯”感念师恩尊师公益活动

（二）活动时间： 2024 年 9 月 10 日 20:00—22:00

二、活动方式

（一）充分利用校园 LED 屏、外挂电子显示屏为教师亮灯，循

环播放教师节亮灯主题词，简短的祝福语或节日寄语，如：“大力

弘扬教育家精神，加快建设教育强国”“铸师魂、养师德、悟师道”

“善教勤学，追求卓越”“2024，教师节快乐！”“感恩有您，一

路相伴”等。

（二）可结合二级单位特色自行创意主题词、主题海报，营造

浓厚的节日氛围，展现二级单位独特的魅力和积极向上的精神风貌，

增强教师职业幸福感，让广大教师感受到关爱和尊重。

三、有关要求

1.加强组织宣传。此项活动是我校庆祝第 40 个教师节系列活

动之一，各二级单位要高度重视，精心策划，广泛宣传。

2.确保活动成效。注重活动反馈，总结和推广优秀经验和做

法，为今后的活动提供借鉴和参考。活动结束后，及时报送活动

开展情况（附件）报送至指定邮箱。

联系人及联系电话：石晨曦，72791177

指定邮箱：yznuszk72791177@163.com

特此通知

附件：“为教师亮灯”感念师恩尊师公益活动统计表

                    中共长江师范学院委员会教师工作部

2024 年 9 月 5 日